
Ergebnisse des Turnieres

Aspang 31.03.2007 - 01.04.2007

Turniernummer 7164

CCN-A CDN-C CSN-C

Stand per 03.04.2007 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lotta  2 27110024Nina Sagmeister. Platz 6,501 171-0044-99
Cindy Bärbl 41360168Lisa Koppendorfer. Platz 6,302 142-2707-98
Geissberger's Pik St 20410115Katja Kraml. Platz 5,903 000-8745-01
The Angel Dancer 27040049Petra Zöchling. Platz 5,804 121-0098-92
San Remo JRM 42330093Birgit Fidlschuster. Platz 5,705 000-3869-00
Golden Dancer  2 42490121Catarina Bieber. Platz 5,306 000-8039-98
Benny Be Good 31140005Victoria Schopf. Platz 5,207 141-0680-00
Insider  3 27040054Gabriele Binder. Platz 5,008 121-0400-97
Aga Khan  6 22490170Claudia GosslerAusschluß     000-3515-96

1Bewerb 10StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

TH Camponello 60830118Harald Kikinger. Platz 6,701 000-1931-02
Duke of Minas Tirith 60060221Susanne Müller. Platz 6,502 000-3954-99
Edelstein  2 41500203Lisanne Radl. Platz 6,003 151-1023-01
Crazy Dancer  2 80230276Isabelle Dorda. Platz 5,904 000-8131-96
Lake Tahoe  2 24100043Michael Kager. Platz 5,904 000-2514-97
Willow-C 40860010Madlen Suppan. Platz 5,806 141-0940-03
Ikim 20381444Petra Radner. Platz 5,707 000-9713-98
Look at Lary 20381497Andreas Winter. Platz 5,608 161-0838-96
Electra  2 25150251Desiree Hammer. Platz 5,209 161-0986-02
Dirthy 30220382Anna Schmölz. Platz 5,0010 122-0831-92
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Nation
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Nation
2Bewerb 7StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rob Roy  2 41200193Sabine Kollau. Platz 6,401 000-7156-01
Cindy Bärbl 41360168Lisa Koppendorfer. Platz 5,802 142-2707-98
Antaris  3 40410025Maria Knöbl. Platz 5,603 100-4220-98
Laurino W 41320357Susanne Hohenberg. Platz 5,404 000-0833-98
Merlin 68 40410164Lisa Maria Knöbl. Platz 5,005 100-9582-94
Lotta  2 27110024Nina Sagmeister. Platz 5,005 171-0044-99
Romeo W 41320357Susanne HohenbergAusschluß     000-2865-96

2Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Contessa RW 41500203Lisanne Radl. Platz 5,801 000-7128-97
Lake Tahoe  2 24100043Michael Kager. Platz 5,602 000-2514-97
Sir Quando 22490206Christoph Fenz. Platz 5,403 000-2120-99
Doubletto 60830118Harald Kikinger. Platz 4,004 000-7185-97
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Nation
3Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Geissberger's Pik St 20410115Katja Kraml. Platz 6,501 000-8745-01
San Remo JRM 42330093Birgit Fidlschuster. Platz 6,302 000-3869-00
Ragazzo A 41320293Petra Sauseng. Platz 6,103 141-0737-00
Cindy Bärbl 41360168Lisa Koppendorfer. Platz 6,004 142-2707-98
Kir Royal  4 42130042Martina Lueger. Platz 6,004 000-7686-97
Merlin 68 40410164Lisa Maria Knöbl. Platz 5,706 100-9582-94
Miss Lissy 25590040Tamara Reikl. Platz 5,507 000-6102-95
Benny Be Good 31140005Victoria Schopf. Platz 5,308 141-0680-00
Hippoteam's Nash 27510001Julius Neugebauer. Platz 4,609 000-2128-00

3Bewerb 7StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Marengo  5 30700032Victoria Erb. Platz 6,701 100-0703-99
Willow-C 40860010Madlen Suppan. Platz 6,502 141-0940-03
Edelstein  2 41500203Lisanne Radl. Platz 6,303 151-1023-01
Danina 41320175Silvia Statthaler. Platz 6,104 151-1352-94
Bacardi 11 30700002Elisabeth Wieland. Platz 5,605 000-2235-96
Dirthy 30220382Anna Schmölz. Platz 5,206 122-0831-92
Ikim 20381444Petra Radner. Platz 5,007 000-9713-98
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Nation
4Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rob Roy  2 41200193Sabine Kollau. Platz 6,301 000-7156-01
Romeo W 41320357Susanne Hohenberg. Platz 6,002 000-2865-96
Laurino W 41320357Susanne Hohenberg. Platz 5,703 000-0833-98

4Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Mary Lou 10 20410072Zbigniew Jaszczak. Platz 6,001 000-0772-01
Sir Quando 22490206Christoph Fenz. Platz 5,602 000-2120-99
Contessa RW 41500203Lisanne Radl. Platz 5,203 000-7128-97
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Nation
5Bewerb 13StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Welton Austria 24140190Johanna Erasimus. Platz 6,401 121-0700-00
Marengo  5 30700047Sarah Horvath. Platz 6,202 100-0703-99
Nashville H 42130048Julia Elena Schöllnast. Platz 6,103 146-0085-02
Ma petite  2 41430211Bianca Teufl. Platz 6,004 000-8753-96
Winnie  7 41430219Katharina Sauer. Platz 5,905 182-4315-98
Celika 41430200Kathrin Lissy. Platz 5,806 000-6827-92
Manolito  4 Christina Potz. Platz 5,707 000-9219-92
Amigo 99 27800023Kerstin Mach. Platz 5,608 000-1278-95
Koppan 22490189Victoria Milford. Platz 5,509 000-0559-99
Manolito  4 41430200Kathrin Lissy. Platz 5,509 000-9219-92
Cordina 24060106Sonja Harwarth. Platz 5,4011 100-5341-98
Imposant  2 42120126Maria-Magdalena Schrei. Platz 5,3012 000-3796-89
Amaroo 25590051Beatrice Greif. Platz 5,2013 000-9432-97
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Nation
6Bewerb 8StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Welton Austria 24140190Johanna Erasimus. Platz 6,601 121-0700-00
Nashville H 42130048Julia Elena Schöllnast. Platz 6,202 146-0085-02
Cordina 24060106Sonja Harwarth. Platz 6,003 100-5341-98
Winnie  7 41430219Katharina Sauer. Platz 5,804 182-4315-98
Ma petite  2 41430211Bianca Teufl. Platz 5,605 000-8753-96
Celika 41430200Kathrin Lissy. Platz 5,506 000-6827-92
Manolito  4 Christina Potz. Platz 5,307 000-9219-92
Amaroo 25590051Beatrice Greif. Platz 5,208 000-9432-97
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Nation
7Bewerb 11StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Golden Dancer  2 42490121Catarina BieberPositiv     000-8039-98
Rembrandt  5 26780040Wilhelm WegererPositiv     000-5138-97
The Crown Dancer 27040001Brigitta KeiblingerPositiv     121-0114-92
Artemis 60060221Susanne MüllerPositiv     100-5799-93
The Angel Dancer 27040049Petra ZöchlingPositiv     121-0098-92
Duke of Minas Tirith 60060221Susanne MüllerPositiv     000-3954-99
TH Camponello 60830118Harald KikingerNegativ     000-1931-02
Insider  3 27040054Gabriele BinderNegativ     121-0400-97
Faraon Furioso 20150371Claudia KlieberNegativ     000-5014-97
Allüre's Welton 20350149Leopold ErasimusNegativ     121-0600-99
Sweet Scarlett 42000077Mariella EggenreichNegativ     100-3961-96
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Nation
8Bewerb 2StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Imposant  2 42120126Maria-Magdalena Schrei 69,20. Platz 6,801 000-3796-89
White Chocolate 22490168Cornelia Lischka 54,81. Platz 6,002 000-0561-92

8Bewerb 5StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kir Royal  4 42130042Martina Lueger 41,04. Platz 7,601 000-7686-97
Miss Lissy 25590040Tamara Reikl 48,95. Platz 7,302 000-6102-95
Insider  3 27040054Gabriele Binder 48,58. Platz 6,203 121-0400-97
The Angel Dancer 27040049Petra Zöchling 43,50. Platz 6,004 121-0098-92
Sirius  2 22490170Claudia Gossler 60,37. Platz 4,405 000-4594-95
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Nation
9Bewerb 3StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

White Chocolate 22490168Cornelia Lischka 63,96. Platz 6,001 000-0561-92
Imposant  2 42120126Maria-Magdalena Schrei 58,28. Platz 5,802 000-3796-89
Koppan 22490189Victoria Milford 74,14. Platz 3,003 000-0559-99
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Nation
10Bewerb 4StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Columbo  2 27110024Nina Sagmeister 61,49. Platz 0,611 000-1285-97
Aga Khan  6 22490170Claudia Gossler 69,17. Platz 0,692 000-3515-96
Inschallah 20340325Alexander OfnerAusschluß     000-9031-99
Rembrandt  5 26780040Wilhelm WegererAusschluß     000-5138-97

10Bewerb 4StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Falko 254 27940008Michaela Groß 58,80. Platz 0,591 000-6070-96
Crazy Dancer  2 80230276Isabelle Dorda 60,35. Platz 0,602 000-8131-96
Electra  2 25150251Desiree Hammer 62,97. Platz 0,633 161-0986-02
Faraon Furioso 20150371Claudia Klieber 77,49. Platz 0,774 000-5014-97
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Nation
11Bewerb 2StarterAbteilungLKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Columbo  2 27110024Nina Sagmeister 61,89. Platz 5,701 000-1285-97
Inschallah 20340325Alexander Ofner 64,64. Platz 5,502 000-9031-99

11Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ramin's Gigolo 22490143Nina Garnitschnig 56,18. Platz 5,701 000-6912-92
Picasso 28 24580001Josef Grünling 64,84. Platz 5,502 000-8426-92
Crazy Dancer  2 80230276Isabelle Dorda 80,34. Platz 3,603 000-8131-96
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Nation
12Bewerb 3StarterAbteilungAKlassePunktespringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ragazzo A 41320293Petra Sauseng 62,73. Platz 30,251 141-0737-00
Golden Dancer  2 42490121Catarina Bieber 82,80. Platz 23,252 000-8039-98
Hippoteam's Nash 27510001Julius NeugebauerAusschluß     000-2128-00

12Bewerb 8StarterAbteilungAKlassePunktespringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Danina 41320175Silvia Statthaler 59,40. Platz 36,001 151-1352-94
Electra  2 25150251Desiree Hammer 64,84. Platz 34,752 161-0986-02
Lomitas  2 50140260Sylvia Kögler 67,96. Platz 34,003 000-5555-97
The Crown Dancer 27040001Brigitta Keiblinger 66,06. Platz 31,254 121-0114-92
TH Camponello 60830118Harald Kikinger 67,00. Platz 31,255 000-1931-02
Bacardi 11 30700002Elisabeth Wieland 60,01. Platz 24,756 000-2235-96
Duke of Minas Tirith 60060221Susanne Müller 94,75. Platz 15,257 000-3954-99
Allüre's Welton 20350149Leopold Erasimus 100,30. Platz 0,758 121-0600-99
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Nation
13Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ramin's Gigolo 22490143Nina Garnitschnig 44,61. Platz 0,001 000-6912-92
Sir Quando 22490206Christoph Fenz 38,97. Platz 4,002 000-2120-99
Picasso 28 24580001Josef Grünling 43,77. Platz 8,003 000-8426-92
Doubletto 60830118Harald Kikinger 46,93. Platz 8,004 000-7185-97
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Nation
15Bewerb 18StarterAbteilungL*KlasseVielseitigkeitsprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cognac Orsolya Szabo. Platz 47,201  CZE
Gregor  4 41350035Arnulf Gerold. Platz 54,702 171-0056-96
Brillant H 42130002Martin Hauptmann. Platz 60,103 141-0318-96
Falko 254 27940008Michaela Groß. Platz 63,904 000-6070-96
Sir Quando 22490206Christoph Fenz. Platz 68,505 000-2120-99
Red Ted 27940005Claudia Möller. Platz 68,806 000-3919-94
Ravel 12 41200025Roland Thomanek. Platz 72,207 000-8796-95
Cash  8 20381444Petra Radner. Platz 74,708 121-0353-97
O'Paddy 30700001Christian Grafl. Platz 75,209 000-0681-97
My Boy Mirage Daniel Capari. Platz 77,5010  HUN
Aisa 30700032Victoria Erb. Platz 88,5011 121-0100-95
Irish Bounty 42000048Katharina Rath. Platz 89,0012 000-4082-96
Indalo 30700001Christian Grafl. Platz 173,6013 000-3971-96
Uhudler 30060192Franz GrafAusschluß     000-8493-97
Perzeus Marian MidelkaAusschluß      SLO
Ricardo S 24100122Carolin FaschingAusschluß     000-0602-98
Idylle  2 20330051Anja Luise Wessely. Platz 0,00998 095-0111-98
Comte Cascadeur 30060192Franz Graf. Platz 0,00998 000-1934-99
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Nation
16Bewerb 5StarterAbteilungAKlasseVielseitigkeitsprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Latona XX 24820017Hans Christoph Fröhlich. Platz 77,101 000-9328-99
Poppy  2 41390274Zora Radovancev. Platz 84,402 100-2260-93
Manitou  8 41930109David Schemeth. Platz 106,303 000-9905-01
Mimi  2 20100082Johanna Gattermann. Platz 125,604 000-7803-98
Kir Royal  4 42130042Martina Lueger. Platz 234,605 000-7686-97

16Bewerb 22StarterAbteilungAKlasseVielseitigkeitsprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Colleen's Lord 51570012Marion Hollweger. Platz 48,001 104-1012-99
Cruise Over 24100029Bernhard Neunteufel. Platz 52,502 000-2357-02
Black Bush 20100003Andreas Gattermann. Platz 57,203 000-3793-98
The Who 50140200Pepo Puch. Platz 58,504 000-2302-96
Lady Voltaire 50140200Pepo Puch. Platz 60,605 000-6359-99
Danina 41320175Silvia Statthaler. Platz 60,706 151-1352-94
As you like it 80360098Barbara Stehlik. Platz 61,207 000-1869-96
April Sunshine Orsolya Szabo. Platz 62,508  CZE
Okey 41320320Karl Gratzer. Platz 64,109 000-7307-01
Belino 21580063Christina Sohler. Platz 67,0010 121-0500-98
Allüre's Welton 20350149Leopold Erasimus. Platz 70,3011 121-0600-99
Ardfield Diamond 22560300Klaus Möller. Platz 71,1012 000-8839-99
Mary Lou 10 20410072Zbigniew Jaszczak. Platz 77,4013 000-0772-01
Wiga  2 24940199Saskia Blum. Platz 78,2014 000-6303-94
Pompon 20330051Anja Luise Wessely. Platz 79,8015 000-9078-01
Twix 60780254Gerold Zeidler. Platz 85,5016 000-7668-99
Bacardi 11 30700002Elisabeth Wieland. Platz 95,3017 000-2235-96
Lomitas  2 50140260Sylvia Kögler. Platz 103,9018 000-5555-97
Silver Way 20100003Andreas Gattermann. Platz 108,7019 000-0723-99
Picasso 28 24580001Josef Grünling. Platz 119,1020 000-8426-92
Picarro 21580191Dariusz Knysak. Platz 124,5021 000-0740-96
Welton Austria 20350149Leopold Erasimus. Platz 125,9022 121-0700-00
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Nation
17Bewerb 14StarterAbteilungAKlasseVielseitigkeitsprüfung leicht 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rob Roy  2 41200193Sabine Kollau. Platz 36,701 000-7156-01
Sweet Scarlett 42000077Mariella Eggenreich. Platz 49,002 100-3961-96
Geissberger's Pik St 20410115Katja Kraml. Platz 57,703 000-8745-01
Ragazzo A 41320293Petra Sauseng. Platz 60,704 141-0737-00
Miss Lissy 25590040Tamara Reikl. Platz 62,205 000-6102-95
Esprit de Travers 20580530Josef Koller. Platz 62,206 121-0540-97
Luigi 12 51780008Daniel Plautz. Platz 66,007 131-0251-94
Insider  3 27040054Gabriele Binder. Platz 70,008 121-0400-97
The Angel Dancer 27040049Petra Zöchling. Platz 77,709 121-0098-92
Aga Khan  6 22490170Claudia Gossler. Platz 79,5010 000-3515-96
First Lady 12 51570011Kristina Wrodnigg. Platz 80,0011 404-1025-00
Achat 10 31140005Victoria Schopf. Platz 80,7012 050-7227-00
Nepomuk 95 24100141Julia Kasperak. Platz 102,9013 000-3175-95
Hippoteam's Nash 27510001Julius Neugebauer. Platz 119,2014 000-2128-00

17Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseVielseitigkeitsprüfung leicht 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Duke of Minas Tirith 60060221Susanne Müller. Platz 51,201 000-3954-99
Kastillo 41110013August Reiterer. Platz 55,702 000-2142-95
Fariano-L 41290288Peter Liebmann. Platz 56,003 000-0446-02
Artemis 60060221Susanne Müller. Platz 59,204 100-5799-93
Why not-C 27080026Susanne Schmidt. Platz 70,005 141-0856-02
Hagelkruis Urielle 26150002Diane Frühwirth-Cawdron. Platz 77,506 404-1101-01
Conrad Convoy Bianca Tamasz. Platz 79,007  
Conrad Cinkos Bianca Tamasz. Platz 84,508  
Greti Eva Kolontari. Platz 185,209  HUN
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Nation
18Bewerb 1StarterAbteilungEKlasseVielseitigkeitsprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Imposant  2 42120126Maria-Magdalena SchreiAusschluß     000-3796-89
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